Especificação: 1 
Pela aquisição de materiais de limpeza e higienização para manutenção das escolas da rede municipal de ensino, Pregão Presencial n° 05/2020 

Fonte de recursos : Ordinário 	 Total geral : 	 1.769,75 

Fica empenhada a importância de 1.769,75 (um mil setecentos e sessenta e nove reais e setenta e cinco centavos) 

Fundamento legal : 	 Data : 
Modal. licitação: 	Pregão Presencial 	 Número : 5/2020 	Data : 	11/05/2020 
Contrato : 	074/2020 	 Data : 

Encarregado do serviço 	Credor 

Paulo Henrique de Souza Coutinho 

Prefeito Municipal

[...]

1 

Pela aquisição de materiais de limpeza e higienização para manutenção das escolas da rede municipal de ensino, Pregão Presencial n° 05/2020. 

Fonte de recursos: Ordinário 
Total geral : 	 1.769,75 

Liquidação: 

Fica liquidada a importância de 1.769,75 (um mil setecentos e sessenta e nove reais e setenta e cinco centavos) 

Fundamento legal : 

Modal. licitação : 	Pregão Presencial 
Contrato : 	 074/2020 

Declaro para os devidos fins que o (material/serviço) foi (fornecido/prestado) 

Paulo Henrique de Souza Coutinho 

Prefeito Municipal

[...]

Especificação: 1 

Pela aquisição de materiais de limpeza e higienização para manutenção das escolas da rede municipal de ensino, Pregão Presencial n° 05/2020. 

Fonte de recursos : Ordinário 	
Total geral : 	 1.051,00 

Fica empenhada a importância de 1.051,00 (um mil e cinquenta e um reais) 

Liquidação 

Declaro que o material/serviço foi fornecido/prestado 

Responsável 

SÃO PAULO 
MUNICIPIO DE AREIAS 
Nota de Liquidação 

C.N.P.J.: 45.195.963/0001-26 

Município: AREIAS 	• 

Data: 

N° da Liquidação: 

• Ordinário 

Processo :

[...]

1 

Pela aquisição de materiais de limpeza e higienização para manutenção.das escolas da rede municipal de ensino, Pregão Presencial n° 05/2020 

Fonte de recursos: Ordinário 	 Total geral : 	 1.051,00 

Liquidação: 

Fica liquidada a importância de 1.051,00 (um mil e cinquenta e um reais) 

Fundamento legal : 

Data : 

Modal. licitação : 	Pregão Presencial 

Número : 	10/2020 	Data : 11/05/2020 
Contrato : 	073/2020 

Data : 11/05/2020 

Declaro para os devidos fins que o (material/serviço) foi (fornecido/prestado) 

Data :

[...]

Especificação: 1 

Pela aquisição de materiais de limpeza e higienização para manutenção das escolas da rede municipal de ensino, Pregão Presencial n° 0512020 

Fonte de recursos: Ordinário 	 Total geral 	 5.162,10 

Fica empenhada a importância de 5.162,10 (cinco mil cento e sessenta e dois reais e dez centavos) 

Fundamento legal: 	 Data: 
Modal, licitação: 	Pregão Presencial 

Número: 512020 

Data: 	1110512020 
Contrato: 	07212020 	 Data: 	1110512020 

Encarregado do serviço 	Credor 

Prefeito Municipal 

Liquidação 	 * 

Declaro que o material/serviço foi fornecido/prestado

[...]

1 

Pela aquisição de materiais de limpeza e higienização para manutenção das escolas da rede municipal de ensino, Pregão Presencial n° 05/2020. 

Fonte de recursos: Ordinário 	 Total geral : 	 5.162,10 

Liquidação: 

Fica liquidada a importância de 5.162,10 (cinco mil cento e sessenta e dois reais e dez centavos) 

Fundamento legal : 	 Data : 

Modal. licitação : 	Pregão Presencial 	 Número : 	10/2020 	Data : 11/05/2020 
Contrato : 	 072/2020 	 Data : 11/05/2020 

Declaro para os devidos fins que o (material/serviço) foi (fornecido/prestado) 	 Data :